
Pachet alimente

I.D.: 76873494

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.342,15 RON - 3.342,15 RON

Descriere: Cimbru plic - 20 buc X 2,29 ron = 45,8 ron Rosii in bulion 300 gr buc - 30 X 4,5 ron = 135 ron Pulpe pui inferioare kg - 15 X 17,34 ron = 260,1 ron Apripioare pui kg - 15 X 17,34 ron = 260,1 ron Vegeta 1 kg - 2 kg X 26,61 ron = 53,22 ron Gogosari murati 720 gr - buc 10 X 9,08 ron = 90,8 ron Pui grill kg - 25 X 17,34 ron = 433,5 ron Sfecla rosie 720 gr - buc 10 X 4,5 ron = 45 ron Castraveti murati 720 gr - buc 10 X 9,63 ron = 96,3 ron Sare kg - 15 X 3,21 ron = 48,15 ron Unt 200 gr 65% grasime Albalact - buc 15 X 11,83 ron = 177,45 ron Crema de branza 200 ml Hohland - buc 25 X 8,72 ron = 218 ron Patrunjel kg - 10 X 8,21 ron = 82,1 ron TOTAL = 3342,15 ron
